


Parameter 850nm VCSELs and  
Detectors

1310nm FP Lasers and  
Detectors

1310nm DFB Lasers and  
Detectors

Speed 0.1 to 10Gbps* 0.1 to 10Gbps* 0.1 to 10Gbps*
Distance 0 to 300m 0 to 10km 0 to 80km

Fiber Type MMF, Ribbon SMF, MMF SMF
Package TO-46 TO-56 TO-56

SC/LC TOSA/ROSA SC/LC TOSA/ROSA SC/LC TOSA/ROSA
Arrays

Applications IEEE 802.3 IEEE 802.3 IEEE 802.3 
Fibre Channel Fibre Channel Fibre Channel 

Infiniband ATM/SONET ATM/SONET 
HDMI/DVI Analog Video Analog Video

Active Components

Part Number Type Speed Distance Fiber Type Package Application

DFB-1310-10LR-xx DFB 10Gbps 10km SMF SC/LC TOSA IEEE 802.3ae
PIN-1310-10LR-xx PIN+TIA 10Gbps 10km SMF SC/LC ROSA IEEE 802.3ae

HFE6x9x-x61 VCSEL 10Gbps 300m MMF SC/LC TOSA IEEE 802.3ae
HFD6x8x-4xx PIN+TIA 10Gbps 300m MMF SC/LC ROSA IEEE 802.3ae
HFE80xx-xxx VCSEL Array 10Gbps 300m MMF DIE OIF, Infiniband
HFD80xx-xxx PIN Array 10Gbps 300m MMF DIE OIF, Infiniband

FP-1310-10LRM-xx FP 10Gbps 220m SMF SC/LC TOSA IEEE 802.3aq
PIN-1310-10LRM-xx PIN+TIA 10Gbps 220m SMF SC/LC ROSA IEEE 802.3aq
FP-1310-8GFC-xx FP 8Gbps 2km SMF LC TOSA Fibre Channel
PIN-1310-8GFC-xx PIN+TIA 8Gbps 2km SMF LC ROSA Fibre Channel

HFE7192-xxx VCSEL 8Gbps 300m MMF LC TOSA Fibre Channel
HFD718x-xxx PIN+TIA 8Gbps 300m MMF LC ROSA Fibre Channel
HFE80xx-xxx VCSEL Array 5Gbps 300m MMF DIE OIF, Infiniband

HFD80xx-xxx PIN Array 5Gbps 300m MMF DIE OIF, Infiniband
HFE4192-58x VCSEL 4Gbps 300m MMF LC TOSA Fibre Channel
HFD3180-20x PIN+TIA 4Gbps 300m MMF LC ROSA Fibre Channel
FP-1310-4I-xx FP 4Gbps 1.4km SMF LC TOSA Fibre Channel
PIN-1310-4I-xx PIN+TIA 4Gbps 1.4km SMF LC ROSA Fibre Channel
HFE419x-441 VCSEL 2Gbps 300m MMF LC TOSA Fibre Channel
HFE409x-xxx VCSEL 2Gbps 300m MMF TO-46 Fibre Channel
HFD3180-10x PIN+TIA 2Gbps 300m MMF LC ROSA Fibre Channel
HFE418x-421 VCSEL 1.25Gbps 550m MMF LC TOSA IEEE 802.3z
HFE408x-xxx VCSEL 1.25Gbps 550m MMF TO-46 IEEE 802.3z
HFD3x8x-10x PIN+TIA 1.25Gbps 550m MMF LC ROSA IEEE 802.3z
FP-1310-4I-xx FP Analog 2km SMF Pigtail CATV

PIN-1310-4I-xx PIN Analog 2km SMF Pigtail CATV

Passive Components - Isolators

Part Number Type Isolation Wavelength Fiber Type Package Application

Custom Free Space Single/Double 1200-1600 SMF Round, Square Optical Isolation

Custom Receptacle Single/Double 1200-1600 SMF LC, SC Optical Isolation
Custom Pigtail Single/Double 1200-1600 SMF LC, SC, FC, MU Optical Isolation

Passive Components - CWDM MUX/DEMUX

Part Number Type Channels Wavelength Fiber Type Package Application

FWSF-M/D-1310/CWDM-4-x Passive 4 1200-1600 SMF LC, SC, FC, MU CWDM Management
FWSF-M/D-1310/CWDM-8-x Passive 8 1200-1600 SMF LC, SC, FC, MU CWDM Management

Passive Components - Interleaver

Part Number Type Spacing Wavelength Fiber Type Package Application

Contact Passive 50GHz 1200-1600 SMF LC, SC, FC, MU DWDM
Contact Passive 100GHz 1200-1600 SMF LC, SC, FC, MU DWDM
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Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при 
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях! 

 
Наши преимущества: 

 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и 
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых 
складов; 

  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов; 

 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций; 

 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней); 

 Экспресс доставка в любую точку России; 

 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов; 

 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO 
9001; 

 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну; 

 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, 
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq, 
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.); 
 

Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление 
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела: 

 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента; 

 Подбор аналогов; 

 Консультации по применению компонента; 

 Поставка образцов и прототипов; 

 Техническая поддержка проекта; 

 Защита от снятия компонента с производства. 
 
 
 

 
 

Как с нами связаться 

Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)  
Факс: 8 (812) 320-02-42  
Электронная почта: org@eplast1.ru  

Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина, 

дом 2, корпус 4, литера А.  
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